



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
01/09	000089	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	KIT.-	11	762,50	8.387,50
15/09	000014	20.133.042/0001-08	JOSÉ EDUARDO DA SILVA.-	2 TAMPA D CAIXA DE ÁGUA.-	1	1.180,00	1.180,00
15/09	006565	58.355.009/0001-03	A.G. PINHO & CIA LTDA.-	GASOLINA C ADITIVADA.-	726.171	3,04	2.207,56
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	REGUA PLASTICA 30CM.-	100	0,57	57,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA DUPLA FACE.-	10	5,67	56,70
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	LIMPA TELA LCD/LED.-	25	22,39	559,75
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF/BRANCA.-	100	1,76	176,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF/PRETO.-	100	1,76	176,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF/VERDE.-	100	1,76	176,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF/VERMELHA.-	100	1,76	176,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	COLA BRANCA.-	60	2,54	152,40
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CANETA RETROPROJETORA.-	120	3,70	444,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF/AZUL.-	100	1,76	176,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA DE FERRAGEM PLASTIFICADA/AZUL.-	200	1,57	314,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA DE FERRAGEM PLASTIFICADA/VERMELHA.-	200	1,57	314,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PERCEVEJO LATONADO.-	24,00	16,20	388,80



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ELASTICO LATEX.-	15	1,37	20,55
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CADERNO UNIVERSITÁRIO.-	160	6,70	1.072,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA/VERDE.-	200	1,57	314,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	BLOCO RECADO ADESIVO.-	300	4,35	1.305,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PAPEL CONTACT.-	5,00	101,20	506,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CANETA ESFERPGRÁFICA PONTA MEDIA/PRETA.-	1.500	0,42	630,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CANETA ESFERPGRÁFICA PONTA MEDIA/AZUL.-	1.500	0,42	630,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CAPA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE.-	25	37,01	925,25
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ELASTICO LATEX.-	4	26,85	107,40
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	GRAMPEADOR GRANDE.-	25	26,16	654,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	GRAMPEADOR MEDIO.-	30	15,07	452,10
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PAPEL A4 VERGÊ 120/BRANCO.-	100	12	1.210,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PAPEL A4 VERGÊ 120/CREME.-	30	12,10	363,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PAPEL A4 VERGÊ 180/CREME.-	40	12,93	517,20
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PAPEL A4 VERGÊ 180/BRANCO.-	100	12,32	1.232,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	TESOURA MULTIUSO 21CM.-	40	5,24	209,60
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CAIXA P/CORRESPONDÊNCIA.-	20	43,98	879,60
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	BLOCO DE RECADO ANOTAÇÕES BRANCO.-	100	12,32	1.232,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA SUSPensa KRAFT.-	250	1,71	427,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 9MM PRETO.-	3.000	0,08	240,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 14MM PRETO.-	1.500	0,15	225,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PRENDEDOR C/ ALÇA (JACARÉ) C/100 UNIDADES.-	60	26,40	1.584,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CLIPS Nº3/0 GALV. CX C/440 UN CHAPARRAU.-	150	10,88	1.632,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CLIPS Nº8/0 GALV. CX C/440 UN CHAPARRAU.-	15	10,88	163,20
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADES TRANSP PP.-	25	1,21	30,25
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CLIPS Nº6/9 GALV C/218 UNIDADES.-	30	10,88	326,40
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 12MM PRETO.-	1.500	0,11	165,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 12MM PRETO.-	1.500	0,18	270,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 25MM PRETO.-	3.000	0,10	300,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CLIPS MINI DOURADO Nº5 POT C/100 UM.-	10	2,37	23,70
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PRANCHETA DE DURA TEX.-	20	2,59	51,80
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PRANCHETA PLASTICA.-	15	8,09	121,35
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PRANCHETA ACRILICO.-	25	9,89	247,25
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA VERMELHA.-	1.000	0,42	420,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ESTILETE ESTREITO.-	60	0,68	40,80
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA.-	40	44,00	1.760,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA CREPE.-	30	6,76	202,80
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO BRANCA.-	200	1,57	314,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO PRETO.-	200	1,57	314,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ENVELOPE PLASTICO C/4 FUROS.-	10	102,00	1.020,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	LIVRO ATA S/MARGEM 50FLS NUMERADAS.-	50	5,07	253,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	LIVRO ATA S/MARGEM 100FLS NUMERADAS.-	50	12,79	639,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	REGUA PLASTICA 50CM.-	50	2,15	107,50



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ALMOFADA P/CARIMBO Nº3 PRETA.-	50	2,86	143,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 48X50.-	25	4,51	112,75
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 12X40.-	50	0,98	49,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA SILVER TAPE MULTIUSO PRATA.-	30	7,65	229,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ALMOFADA P/CARIMBO Nº3 PRETA.-	50	2,86	143,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 48X50.-	25	4,51	112,75
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 12X40.-	50	0,98	49,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA SILVER TAPE MULTIUSO PRATA.-	30	7,65	229,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FITA ADESIVA CREPE.-	30	1,22	36,60
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ETIQUETA LASER INK-JET.-	40	78,10	3.124,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA.-	140	1,00	140,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA BRANCO.-	15	112,96	1.694,40
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	BORRACHA BRANCA Nº40.-	50	8,58	429,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	BORRACHA BI-COLOR AZ/VM.-	50	13,31	665,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CAIXA P/CPRRESPONDÊNCIA DUPLA PP.-	50	32,89	1.644,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	PORTA CD/DVD ACRILICO.-	200	0,84	168,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CD-R GRAVAVEL 700MB.-	200	0,96	192,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	CORRETIVO CANETA EM FITA 5MM X 6MTS.-	150	7,99	1.198,50
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	DVD+R GRAVAVEL 4 7GB 4X ELGIN.-	100	1,72	172,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	DVD-R GRAVAVEL 4 7GB 4X NIPPONIC.-	100	1,16	116,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 20MM PRETO PLASPIRAL.-	3.000	0,11	330,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 29MM PRETO PLASPIRAL.-	3.000	0,08	240,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 33MM PRETO PLASPIRAL.-	3.000	0,08	240,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	MOLA ESPIRAL 45MM PRETO PLASPIRAL.-	3.000	0,07	210,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA.-	60	78,10	4.686,00
15/09	000408	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA.-	ORGANIZADOR DE MESA ACRIMET C/BLOCO DE PAPEL.-	100	14,95	1.495,00
23/09	006604	58.355.009/0001-03	A.G DE PINHO& CIA LTDA.-	GASOLINA C ADITIVADA.-	698,74	3,04	2.124,18
30/09	000016	48.703.045/0001-59	JOSÉ EDUARDO DA SILVA.-	AQUISIÇÃO DE UM TOLDO PARA O PRÉDIO LEGISLATIVO.-	1		7.000,00

**Câmara Municipal de Guarujá**

**Câmara Municipal de Guarujá**

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

\_\_\_\_\_  
Gustavo Furtado Fernandes

DIRETOR DE FINANÇAS

\_\_\_\_\_  
Ronaldo Luiz Nicolaci Fincatti

PRESIDENTE